

Produktdatenblatt



Mini-Marzipanstollen, 250 g

Artikel - Nr. 58310
Bezeichnung des Lebensmittels Marzipanstollen
EAN 4260124778285

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	12
Bruttogewicht	0,31667	3,80004
Nettogewicht	0,25	3,00
L x B x H (mm)	150 x 80 x 60	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 15,0 x B 8,0 x H 6,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Mini-Marzipanstollen, 250 g

Brennwert	1825 kJ / 438 kcal	WEIZENMEHL, Sultaninen, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Wasser, BUTTERFETT, Schweineschmalz, MANDELN, Zitronat, Rum, EIER, Orangeat, Frischhefe, Zucker, Meersalz, Stollengewürze(Bourbon-Vanille, Kardamom, Muskat, Ingwer, Macisblüten, Nelken, Zimt)	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	25,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,4 g		
Kohlenhydrate	43,4 g		
davon Zucker	26,6 g		
Eiweiß	6,2 g		
Salz	0,35 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 19.06.2019

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at